关于组织开展2023年国家鼓励发展的重大环保

技术装备征集工作的通知

驻区各企业：

现将省工信厅 省生态环境厅《关于组织开展2023年国家鼓励发展的重大环保技术装备征集工作的通知》（吉工信办联〔2023〕38号）转发给你们，请符合条件的企业积极申报，于7月17日前将《环保技术装备申报书》纸质版材料（一式10份）报送至经开区经济发展和科技创新局1402室。并同步通过“工业节能与绿色发展管理平台”（https://green.miit.gov.cn)填报申报材料。具体通知及相关要求详见附件。

联系人：王海天

电话：84653200

附件：相关申报通知

                                                                                                                                                                       长春经济技术开发区经济发展和科技创新局

2023年6月27日